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       Sebastian, Karin, Johan, Andreas och Michael i Vila 
          
 
 
Vila  
heter en ny, spännande svensk grupp som med stor respekt och kärlek har tagit sig an 
kända och okända psalmer och arrangerat dem på ett högst eget och personligt sätt.  
 
Vila 
startade utifrån sångerskan Karin Håkansson nyfikenhet att prova ett par finurliga 
arrangemang av svenska psalmer som låg oanvända. Hon samlade ihop några vänner 
som provade arrangemangen och alla kände instinktivt att de tillsammans skulle göra 
något av materialet. Tänk om de genom de nya, personlig arrangemangen av både 
välkända och okända psalmer kunde få vara med och föra psalmerna vidare till nya 
generationer?  
Frågan har fått vara ledande och ställts många gånger på vägen fram till debutskivan och 
responsen från lyssnarna har visat att svaret på frågan är ja. Psalmerna har fortfarande 
en alldeles egen plats i både kyrkor och folkhem och genom Vilas tolkning finner 
psalmerna nya sångare och lyssnare. Vila har framträtt i både radio och TV samt i 
diverse gudstjänstsammanhang med sin repertoar.  
 
Vila  
består av 5 vänner som till vardags befinner sig i vitt skilda musikaliska sammanhang. 
Pianisten Sebastian Robertsson har varit kapellmästare för Idol och basisten Johan 
Tjernström spelar med Samuel Ljungblad. Trummisen Michael Eriksson har spelat med 
både Lill-Babs och Roger Pontare och saxofonisten Andreas Andersson är aktiv i både 
Anders Berglunds Storband och Afrobeat bandet Ramses Revolution. Sångerskan Karin 
Håkansson är utbildad musik och sångpedagog och arbetar bl.a. med spännande 
barnmusikprojekt och körar åt Bengt Johansson och är medlem i kören The Masters 
Voice.  
Men när dessa fem kompetenta musiker förenar sin djupaste passion så är det i Vila.  
 
Vila 
har genom sina ljuva psalmtolkningar skaffat sig en bred publik.  
Det är med glädje vi nu presenterar den efterlängtade skivdebuten.  
 
 
Intresserade av att veta mer? 
En releasekonsert är planerad till den 2 april, vi återkommer med info.  
För mer info, pressbilder mm, hör av er till mig på mia@davidmedia.se / 070 4527092 
www.davidmedia.se / www.vocal.se/vila 


